

Reparație capitală a Grădiniței „Andrieș” din or. Cimișlia

(denumirea obiectivului)

Formular

WinCmeta

UTILAJ

Ремонт

Valoarea de deviz 403 978,12 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Materiale:

		Utilaj 1				
		Apparat de receptive si control de incendiu pentru 4 raze Вapra-1/4	buc	1.00	1181.32	1181.32
		Communicator TK-2/GSM-01	buc	1.00	634.41	634.41
		Аккумулятор	buc	1.00	411.42	411.42
		Avertizator de incendiu de fun ИПК-9	buc	2.00	349.23	698.46
		Avertizator de incendiu de fun ИПК-8	buc	2.00	311.94	623.88
		Avertizator de incendiu de fun ИПП-1	buc	1.00	384.42	384.42
		Instalatie de comunicare U=12В УК-БК	buc	1.00	498.96	498.96
		Sirena LD 95	buc	1.00	419.37	419.37
		Rezistor 2.4 kOm	buc	5.00	105.36	526.80
		Utilaj 2 Оборудование поставляемое заказчиком				
		Котлоагрегат настенный водогр отопит газ Therm TRIO 90T теплопроизвод Q=90 кВт(7764ккал/ч)	buc	2.00	55755.33	111510.66
		Грязевик (фильтр) Ф65,Ру 1,6 МПа	buc	1.00	519.17	519.17
		Насос сетевой воды, Q=7.7 м3/час Н=10м вд ст N=0.87 Квт,DPH 120/280.50М ДАВ Италия	buc	2.00	26892.00	53784.00
		Бак расширительный закрытого типа вертик. V=200L P=6бар Varem Italia	buc	1.00	4925.11	4925.11
		Грязевик (фильтр) Ф40 Ру1,6 МПа	buc	2,00	353,83	707.66
		Гидравлический раздбелитель пропускной способностью 7,0 м3/ч Thermona Cehia	buc	1.00	2586.24	2586.24
		Бак запаса подпиточной воды V=0.3 м3	buc	1.00	1324.40	1324.40
		Насос подпиточной воды Q=0.01 м3/ч Н=21 m вд ст N=0.55 Квт ALP 2000T DAV Italia	buc	2.00	1581.93	3163.86
		Грязевик фильтр Ф20 Ру1,6 МПа	buc	2,00	291,47	582.94
		Умягчитель исходной воды Decalux-Basic-8 ET	buc	1.00	4843.37	4843.37
		Dezaerator automatizat de aeresire d=20 mm p=1Мпа Romstal	buc	1.00	1896.76	1896.76
		utilaj				
		Panou ЩРН-24э-1 У2 IP54-PRO marimi 454*310/120	buc	1.00	2397.47	2397.47
		Intrerupator de sarcina BH32/3P/16A	buc	1.00	88.47	88.47
		Intrerupator automat BA47-29/3P/C4A	buc	4.00	54.32	217.28
		Intrerupator automat BA47-29/1P/B/4A	buc	1.00	54.37	54.37

		Instalatie automata de schimbare la alimentarea de rezerva APB-114-10	buc	1.00	1198.47	1198.47
		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/8A	buc	1.00	54.32	54.32
		Intrerupator automat BA47-29/1P/B/3A	buc	4.00	54.32	217.28
		Demaror magnetic ПМА-0221У2	buc	4.00	233.94	835.76
		Dispozitiv de cuplare ПКЛ-2204	buc	4.00	256.41	1025.64
		Punct de comandacu butoane ПКЕ-222-2	buc	4.00	1137.42	4549.68
		Intrerupator automat BA47-29/3P/C16A	buc	2.00	54.32	108.64
		Utilajului				
		Водомер крыльчатый д20	set	1.00	281.40	281.4
		Фильтр д20	buc	1.00	101.47	101.47
		Манометр общего назначения ОБМ-100	buc	1.00	91.43	91.43
		Огнетушитель порошковый МИГ	buc	1.00	437.96	437.96
		Utilajului 3.1. 1-ый этап				
		Автоматический регулятор перепада давления (кл баланс) R206 С д20 мм Romstall	buc	7.00	1637.49	11462.43
		Автоматический регулятор перепада давления (кл баланс) R206 С д25 мм Romstall	buc	3.00	2388.93	7166.79
		Грязевик (фильтр)чугун сетев воды д 65 Py16 бар Danfoss	buc	2.00	1867.91	3735.82
		Термометр технический	buc	2.00	131.40	262.80
		Манометр	buc	2.00	183.64	367.28
		3. utilajului				
		Счетчик газовый мембранный с термокор. G-25T	buc	1.00	24737.46	24737.46
		Газовый электромагн клапан-отсекатель д 50 мм норма-закр EVG 50/NA	buc	1.00	1497.43	1497.43
		Сигнализатор загазован Лелека	buc	1.00	631.47	631.47
		Термометр ртутный в оправе УГ-1-240-104	buc	2.00	211.42	422.94
		Навпорометр НПИМ-52	buc	2.00	236.36	472.72
		Переносный аккумуляторный фонарь ЛАТ4		1.00	483.47	483.47
		Огнетушитель пенный ОХП-5	buc	3.00	497.37	1492.11
		Огнетушитель порошковый Момент ОП-1	buc	3.00	311.49	934.47
		2.Utilaj				
		Termometr A4602	buc	5.00	161.73	808.65
		Manometru МП4-Ух4	buc	14.00	119.61	1674.54
		Manometru МП4-Ух6	buc	3.00	393.49	1180.47
		Detector releu de presiune ДН-6-21	buc	2.00	987.49	1974.98
		Manometr de semnalizare DM 2010Cr	buc	2.00	411.76	823.52
		Apparat de masurat presiunea НМП-52М2 ТНМП-52М2	buc	5.00	2849.63	14248.15
		Detector releu de nivel ПОС-301-3	buc	1.00	2141.94	2141.94
		Detector de temperature Q01	buc	1.00	2943.24	2943.24
		Sond de temperature SO10001	buc	1.00	941.61	941.61
		Regulator programat	buc	1.00	5161.32	5161.32
		Cvoneктор TUV-21645	buc	3.00	432.40	1297.20
		Conector 2.54	buc	3.00	211.43	211.43
		Interfeis IU04-40068	buc	1.00	481.42	481.42
		Interrfeis IU05-40922	buc	1.00	543.26	543.26
		Panou de distributie EST EK02-40780	buc	1.00	1149.31	1149.31

	Papuc BS95/3-21647	buc	1.00	234.82	234.82
	Releu S20-10	buc	1.00	211.43	211.43
	Dulap metallic ИЦМП-3-0-36 УХЛ3 IP31	buc	1.00	934.47	934.47
	Intrerupator BA 66-29-14C	buc	1.00	61.42	61.42
	Comutator universal УП 5313	buc	4.00	181.47	725.88
	Buton de comanda SB-7	buc	6.00	163.27	979.62
	Releu intermediar ПИ20-211 ПИ21-003	buc	19.00	317.73	6036.87
	Releu de timp РКБ11-33-111	buc	2.00	264.70	529.4
	Armature de semnalizare AL-22 (alba rosie verde)	buc	17.00	38.94	661.98
	Diod D226B	buc	19.00	49.63	942.97
	Clema ZNI-4	buc	80.00	3.96	316.80
	Rama pentru inscriptie 66*26	buc	16.00	31.97	511.52
	Cutie de intindere КР 250*120	buc	1.00	189.31	189.31
	Bloc 12 cleme	buc	1.00	262.46	262.46
	utilaj				
	Panou de comunicare PC-585	buc	1.00	911.73	911.73
	Sursa de alimentare РИП-12	buc	1.00	487.40	487.40
	Аккумулятор 12В 7А/ч	buc	1.00	411.42	411.42
	Emitator de radio ATS-100	buc	1.00	387.13	387.13
	Detector infrarosu+spargere SRPG	buc	1.00	847.68	847.68
	Sirena LD95	buc	1.00	419.37	419.37
	Releu intermediar РЭК 78/3 5А 12В АС	buc	1,00	197,92	197.92

Total	Lei	336 648,43
TVA	20 %	67 329,69
Total		403 978,12

Total deviz:

Antrtreprenor:

I I "Mester-Ghimisli"

/H.Ghimisli/

(funcția, semnătura, numele, prenumele)